



February 21, 2025

The General Manager
Pakistan Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi.

NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING TO BE PUBLIHSED IN NEWSPAPERS

Dear Sir,

Please find enclosed notices of the Extraordinary General Meeting of the Gadoon Textile Mills Limited to be held on March 17, 2025.

The said notices will be published in Urdu and English newspapers in the Roznama Dunya and the Business Recorder on Monday, February 24, 2025.

You may please inform the TRE Certificate Holders of the Exchange accordingly.

Thanking You,

Yours truly,

For GADOON TEXTILE MILLS LIMITED

Muhammad Umair

Company Secretary





NOTICE OF EXTRAORDINARY GENERAL MEETING



GADOON TEXTILE MILLS LIMITED

Corporate Affairs Department 7-A, Muhammad Ali Society, Abdul Aziz Haji Hashim Tabba Street, Karachi-75350 Phone: 021-35205479-80 Fax: 021-34382436

E-mail: secretary@gadoontextile.com





NOTICE OF THE EXTRAORDINARY GENERAL MEETING

Notice is hereby given that an Extraordinary General Meeting (the "EOGM") of Gadoon Textile Mills Limited (the "Company") will be held at 12:00 noon on Monday, March 17, 2025, at 200-201, Gadoon Amazai Industrial Estate, Gadoon Amazai, District Swabi, Khyber Pakhtunkhwa and through video link to transact the following agenda:

A. ORDINARY BUSINESS

 To elect seven directors of the Company as fixed by the Board of Directors in their meeting held on January 30, 2025 in accordance with Section 154 of the Companies Act, 2017 (the "Act"), for a term of three years commencing from March 18, 2025.

The names of the retiring directors are as under:

- 1. Mr. Muhammad Ali Tabba
- Mr. Jawed Yunus Tabba
- 5. Mr. Muhammad Hassan Tabba
- 7. Mr. Moin M. Fudda

- 2. Mr. Imran Yunus
- 4. Mrs. Zulekha Tabba Maskatiya
- 6. Syed Muhammad Shabbar Zaidi
- 2. To transact any other business with the permission of the Chair.

The Statement of material facts is annexed herewith.

By order of the Board

Muhammad Umair Company Secretary

Karachi. February 24, 2025

Notes:

1. Closure of Share Transfer Books

The Share Transfer Books of the Company will remain closed from Monday, March 10, 2025 to March 17, 2025 (both days inclusive). Transfer received in order, at our Share Registrar / Transfer Agent M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block-B, S.M.C.H. Society, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi-74400 (the "CDCSRSL"), at the close of business on Friday, March 7, 2025, will be considered in time for the purpose of attending and voting at the EOGM.

2. Participation in the EOGM

 All shareholders of the Company shall authenticate his/her identity by showing his/her original CNIC or original passport at the time of attending the meeting.





ii) In case of corporate entity, the Board of Directors' resolution/power of attorney with specimen signature of the representative shall be produced at the time of the meeting.

A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint another member as his/her proxy to attend, speak and vote in at the meeting.

For Appointing Proxies

- i) A member shall not be entitled to appoint more than one proxy. If a member appoints more than one proxy and more than one form of proxy are deposited by a member with the Company, all such forms of proxy shall be rendered invalid. Proxy must be a member of the Company.
- ii) Instrument appointing a proxy must be received at the Registered Office of the Company duly signed at least 48 hours before the time of the meeting.
- iii) The proxy shall produce his/her original CNIC or original passport at the time of the meeting.
- iv) The proxy form shall be witnessed by two persons whose names, addresses and CNIC number shall be mentioned on the form.
- Attested copies for CNIC or the passport of the beneficial owners and of the proxy shall be furnished with the proxy form.

3. E-voting and Postal Ballot

Pursuant to Companies (Postal Ballot) Regulations, 2018 amended though Notification vide SRO 2192(1)/2022 dated December 05, 2022 issued by the Securities and Exchange Commission of Pakistan (the "SECP"), the SECP has directed all the listed companies to provide the right to vote through electronic voting facility and voting by post to the members in case of election of directors, if the number of persons who offer themselves to be elected is more than the number of directors fixed under sub-section (1) of section 159 of the Act. Accordingly, members of the Company will be allowed to exercise their right to vote through e-voting facility or voting by post in accordance with the requirements and subject to the conditions contained in the aforesaid Regulations.

4. Participation in EOGM through Video Link

Pursuant to circular 4 of 2021 issued by the SECP, shareholders who wish to participate virtually in the EOGM are requested to share below information at eogm_2025@gadoontextile.com at least seven days prior to the date of the meeting.

Name	CNIC / NTN	Folio / CDC Account	Cell No.	Email Address	





5. Notify the Change in Address and Other Particulars of the Shareholders

The shareholders of the company are requested to notify changes in their mailing addresses (if any) and update their contact details including valid copies of their CNICs to the CDCSRSL.

6. Deposit of Physical Shares into CDC Accounts:

In accordance with the requirement of section 72 of the Act, every existing company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the SECP, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act.

In this regard, a notice was sent dated June 17, 2021 to the shareholders of the Company holding physical shares wherein detailed guidelines were provided for the shareholders to open the CDC sub-account with any of the broker or investor account directly with CDC to place their physical shares into scrip-less form. This will facilitate the shareholders to streamline their information in members' register enabling the Company to effectively communicate with the shareholders and timely disburse any entitlements.

7. Unclaimed Dividends and / or Shares

As per the provision of section 244 of the Act, any shares issued or dividend declared by the Company which have remained unclaimed/unpaid for a period of three years from the date on which it was due and payable are required to be deposited with the SECP for the credit of Federal Government after issuance of notices to the shareholders to file their claim. A notice in this respect was sent to shareholders dated January 31, 2018 and the final notice was published in the newspapers dated May 2, 2018.

Shareholders, whose dividends still remain unclaimed and / or undelivered share certificates are available with the Company, are hereby once again requested to approach the Company on priority to claim their outstanding dividend amounts and/or undelivered share certificates.





STATEMENT UNDER SECTION 166 (3) OF THE COMPANIES ACT, 2017 IN RESPECT OF APPOINTMENT OF INDEPENDENT DIRECTORS

This Statement sets out the material facts pertaining to the Ordinary Business as described in the Notice of the EOGM of the Company.

Independent Directors will be elected through the process of election of directors in terms of Section 159 of the Act. The Company shall also exercise its due diligence before selecting a person as independent director that they shall meet the criteria stipulated under Section 166(2) of the Act and the regulations issued thereunder, and their names are included in the data bank of independent directors maintained by the Pakistan Institute of Corporate Governance (the "PICG") duly authorized by the SECP.

In terms of Regulation 7A of the Listed Companies (Code of Corporate Governance) Regulations, 2019 (the "CCG"), the election will be held in the following categories for number of seats specified:

Category	Number of Seats
Female Director (may also be considered as an Independent Director if meets the criteria of independence set out under Section 166 of the Act)	One
Independent Directors	Two
Other Directors	Four

In order to safeguard the interest of the minority shareholders, any member can send his / her nomination for contesting the election in any of above-mentioned categories.

Any person who seeks to contest the election for the office of director shall, whether he is a retiring director or otherwise, file the following documents / information with the Company at its registered office, no later than fourteen (14) days before the date of meeting:

- 1. Notice of his / her intention to offer himself/herself for the election of directors as per Section 159(3) of the Act, and consent to act as a director on Form 9 as prescribed under the Act and the Companies Regulations, 2024 (the "Regulations"). (Any person contesting the election of directors must be a Member of the Company at the time of filing his / her consent unless such person is representing a member which is not a natural person.)
- 2. A signed declaration confirming that:
 - He / she is not serving as director of more than seven listed companies, simultaneously including as an alternate director;





- b. He / she is aware of his / her duties and powers under the Act, the CCG, the Rule Book of Pakistan Stock Exchange Limited, Memorandum and Articles of Association of the Company and other relevant laws and regulations; and
- c. He / she is not ineligible to become a director of a listed company under Section 153 of the Act, the CCG and other applicable laws / regulations.
- A detailed profile along with his / her latest photograph and office address for placement on the Company's website as required under SRO. 1196 (I)/2019 dated October 3, 2019.
- 4. Detail of other directorships held.
- Copy of valid CNIC or Passport (in case of a foreign national) along with NTN and Folio Number / CDC Investor Account or Sub Account number.
- 6. The following additional documents are required to be submitted by the candidates intending to contest the election as an independent director:
 - a. Declaration of independence under Regulation 6(3) of the CCG.
 - Undertaking on non-judicial stamp paper that he/she meets the requirements of Regulation 4(1) of the Companies (Manner and Selection of Independent Directors) Regulations, 2018.

The final list of candidates contesting the election will be circulated not later than seven (7) days before the date of the EOGM in terms of Section 159(4) of the Act. The website of the Company will be updated with the required information and Directors' profile.





FORM OF PROXY

The Company Secretary, Gadoon Textile Mills Limited, 200-201, Gadoon Amazai Industrial Estate, District Swabi, Khyber Pakhtunkhwa.

I/We	of (full address)
being member of Gadoon Textile Mills Lim	ited and hoder of ordinary shares
as per Share Register Folio No a	nd/or CDC Participant I.D. No
and Sub-Account Nohereby appo	oint
of (full address)	
or failing him/her	
of (full address)	who is
who is also a member of Gadoon Textile	Mills Limited, as my/our proxy in my/our
absence to attend and to vote and act for me	/us and on my/our behalf at the Extraordinary
General Meeting of the Company to b	e held on Monday, March 17, 2025 at
12:00 noon and at any adjournment thereof	f.
Signature this day of	, 2025.
Signature of members should match with company.	the specimen signature registered with the
Witness: 1	Witness: 2
1. Signature:	2. Signature:
Name	Name
Address	Address
CNIC No	CNIC No

Notes:

- 1. Proxies in order to be effective, must be received by the Company not less than 48 hours before the meeting. Proxy must be a member of the Company.
- CDC Shareholders and their proxies are each requested to attach an attested photocopy of their Computerized National Identity Card with this proxy form before submission to the Company.
- 3. In case of a corporate entity, the Board of Directors' resolution / power of attorney with specimen signature of the representative shall be submitted along with the proxy form to the Company.





تشکیل نیابت داری غیرمعمولی اجلاسِ عام

جناب کمپٹی سیکریٹری گدون ٹیکسٹائل ملزلمیٹیڈ، 200-201 گدون اماز کی انڈسٹر ملی اسٹیٹ، ڈسٹر کٹ صوابی، خیبر پختونخواہ۔

میں اہم ۔۔۔۔۔۔۔۔۔	ساكن		۔۔ بحثیت رکن گدون
		ر ڈ فولیواسی ڈی ہی شرائق آئی ڈی نمبر۔۔۔۔۔۔ ۔۔۔ساکن ۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔۔	
فوليواسى ڈىسىشراكق آئى ڈىنمبر	ـــاورذيلي ڪھانة نمبرـــــ	یا بصورت دیگر مشمی امسا ة یا بصورت دیگر مشمی امسا ة فولیواسی ڈی تی شرائق آئی ڈی نمبر	
کھانٹنمبر۔۔۔۔۔کواپنی جگہ، میں رائے دہندگی کے لئے اپنانمائندہ (پرآ		12:00 بجدو دپیر منعقد یا ملتوی ہونے والے کمپنی کے	کے غیر معمولی اجلاسِ عام
مورثد	2025	وعقط کینی شی ورع نمون کے وعقط کے مطا	كرمطابل و نه چاہئے۔
د سخط گواه نمبر 1		د شخط گواه نمبر 2	
نام ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ		نام ــــــــــــــــــــــــــــــــــــ	
نوٹ: تشکیل زار میداری کی درخواند میدارداری سیکماز کم	مرم گھناقتا کمینی کدمیصدان میں انی مان سے سرا	کے رہے کمیٹ کی رہد دا فشر ور میں	

- ی ڈی ی شیئر بولڈرز اوران کے نمائندول سے درخواست ہے کہ پراکسی فارم کے ساتھ اپنے ہی این آئی ہی کی مصدقہ نقول فراہم کریں۔

۔ بصورت کاروباری ادارے،اجلاس میں شرکت کے وقت پورڈ آف ڈائر بکٹرز کی قرار دادا مختار نامہ بمعینا مزد کر دہ شخص کے وستخط کے نمونے ظاہر کرنالازم ہیں۔



نوٹس برائے غیر معمولی عام اجلاس

بذریعیہ نبامطلع کیا جاتا ہے کہ گدون ٹیکٹائل ملزلمیٹڈ (کمپنی) کاغیرمعمولی عام اجلاس بروز پیرمؤرخہ 17 مارچ2025 بوقت دوپپر12:00 بج بمقام کپنی کےرجٹر ڈوفتر 201-200 گدون اماز ئی انڈسٹرئیل سٹیٹ، ڈسٹر کٹ صوابی، خیبر پختون خواہ میں اور بذریعہ ویڈیولیک منعقد کیا جارہاہے جس میں درج ذیل امورز پر بحث لائے جا کمیں گے:

1 ـ بورڈ کی جانب ہے 30 جنوری2025 کی میٹنگ میر کمپینزا کیٹ, 2017 (ایک) کی ثبق 154 کے تحت مقرر کردہ سات ڈائر میکٹرز کا18 مارچ2025 ہے مؤثر تین سال کی مدت کیلئے انتخاب۔

سبكدوش ہونے والے ڈائر يکٹرز حسب ذيل ہيں:

4 محترمه زلیخه مبه مسکاتیه 3_جناب جاويد يونس مبه 2_جناب عمران يونس 1۔جناب محرعلی ٹیبہ 7_جناب معين ايم فُدّ ا 6۔سیدمحمر شتر زیدی 5۔جناب محم^{حس}ن طبہ

2۔ چیئر مین کی اجازت سے دیگر کوئی بھی کاروائی۔

حقائق پر شتمل بیان،اس نوٹس کے ساتھ منسلک ہے۔

بحكم بورڈ فيرعمير سمپنیسیریژی

كراچى:24 فرورى2025

1 - حصص منتقلی کھا توں کی بندش

کپنی کے هم منتقلی کھاتے بروزپیرمؤرخہ 10 مارچ2025 سے بروزپیرمؤرخہ 17 مارچ2025 تک بندر ہیں گے(دونوں ایام فہکورہ بھی اس میں شامل ہیں)۔ ہارے رجیٹرار امنتقل ایجنٹ می ڈی می شیئر ۔ چشرار سروسس کمیٹیڈ (ی ڈی می ایس آرایس ایل) ہی ڈی می ہاؤس B-99، ایس ایم می انتی سوسائٹی ، مین شاہراہ فیصل کرا پی 74400 کوکار و بارے آخری دن لیتنی بروز جمعیر مؤرخیہ 7 مارچ 2025 تک سوسول ہونے والی درخواشیں برائے حصص منتقلیوں کیلئے ہروفت تضور کیا جائے گا۔

2_عام اجلاس میں شرکت

(1) تمام تھم داران کو بیچن حاصل ہوگا کہ دواپی شاخت بذریعہ اصلی کمپیوٹر ائز ڈقو می شاختی کار ڈ (سی این آئی ہی) یا پایسپورٹ ثابت کرنے کے بعد مپنی کے عام اجلاس میں شرکت کریں۔

(ii) بصورت کاروباری ادارے،ا جلاس میں شرکت کے وقت بورڈ آف ڈائر یکٹرز کی قرار داد امتیار نامہ بمعدنا مزد کردہ شخص کے دستخط کے نمونے ظاہر کرنالازم ہیں۔

کوئی بھی رکن جواجلاس میں شرکت اور رائے شاری کا اہل ہے، وہ اپنے متبادل کے طور پر اجلاس میں شرکت اور رائے شاری کے لئے اپنانا ئب مقرر کرسکتا ہے۔

نائب كانتخاب كيلية:

(i)اراکین ایک سے زائد نائب نامز دکرنے کے اہل نہیں۔ایک سے زائد نائب منتخب کئے جانے یاایک سے زائدٹشکیل نیابت داری کی درخواستیں جمع کروائی جانے پرالیی تمام درخواستیں مستر دکر دی جائیں گی۔ نائب کا تمپنی کارکن ہونا ضروری ہے۔

(ii) تشکیل نائب داری کی درخواست کمپنی کے رجشر ڈوفتز کواجلاس منعقد ہونے سے کم از کم 48 گھنے قبل موصول ہوجانی جا ہیے۔

(iii) نائب کے لئے ضروری ہے کے اجلاس میں شرکت کے وقت اپنی شنا خت بذریعہ اصلی ہی این آئی ہی یا پاسپورٹ ثابت کریں۔ (iii) تشکیل نیابت داری درخواست بردوگواہان کے دستخط بمعینام، پینة اور بسی این آئی سی نمبر ہونالا زم ہے۔

(iv) تشکیل نیابت داری کی درخواست کےساتھ بیٹیفیشل اونراورنائب دونوں کی ہی این آئی ہی یاپاسپورٹ کی نصد این شدہ نقول بھی لاز ماجمع کروائیں۔

3_ووثنگ بذر بعدالبکشرا نک اور پوشل بیلٹ:

ممبران کومطلع کیا جاتا ہے کے کمپنیز (پوشل میک)ریگولیشنز ،2018 (ترمیم شدہ بذریعہایس) آراو2022 (1)219 بتاریخ 5 دسمبر 2022) کے تحت سیکیو رشیزا بیڈا کیجیجیج نمیشن آف پاکستان (ایس ای می پی) نے تمامکینیز کو ہدایت کی ہے کہ ڈائز کیٹرز کے انتخاب کی صورت میں اگر خود کو نتخب کرنے کی پیکش کرنے والے افراد کی تعداد ایک کی شق (1) 159 کے تحت مقرر کردہ ڈائز کیٹرز کی تعداد سے زائد ہوتو ممبران کوحق رائے دہی کی سہولت بذریعیہ اکیٹرانک ووٹنگ اور بذریعیہ ڈاک (پوشل ہیلٹ) فراہم کی جائے۔اس کےمطابق بمپنی کےمبران کوغیر معمولی اجلاس عام میں اپناحق رائے دہی بذریعیہ انکیٹرانک ووٹنگ اور بذرایعہ ڈاک استعمال کرنے کی اجازت ندکورہ ریگولیشنز میں درج نقاضوں اورشرا ئط کےمطابق ہوگی۔

4_اجلاس میں شرکت بذر بعیہوڈ بولنک

الیں ای بی کے جاری کردہ مراسله نمبر 4 کے تحت و چھھ داران جو بذر بعیدوڈ یولنک شرکت کے خواہشند ہوں وہ درجہذیل معلومات eogm_2025@gadoontextile.com پراجلاس کی تاریخ سے

کم از کم 7 یوم قبل فرا ہم کردیں۔

	مو بائل فون نمبر	رجشر ڈای۔ میل	فوليواسي ڈي سي ا کاؤنٹ نمبر	قومی شناختی کار ڈنمبر	ممبرکا نام		
. 11	. معلمه المتعبد کرد. و تبدیر کمینی کرمیصه است. زیرونه کافونس ای این ایگ این سیمتعلق تفصل و تصل می در ایم کرد. ایم یکی مین رس با بسیلید سیقیم میان ای						

مطلو بہمعلومات متعین کردہ وقت پر مپنی کوموصول ہونے پروڈ یوکا نفرنس انک اور لاگ ان سے متعلق تفصیلات تصصی داران کے رجشر ڈای۔ میل پر فراہم کردی جامیں گی۔مزید برآس،اس ہولت سے مصصی داران صرف اینے رجسڑ ڈای-میل سے ہی لاگ ان ہوسکیس گے۔

5۔ حصص داران کے پتے میں تبدیلی اور دیگر تفصیلات ہے متعلق اطلاع

کمپنی کے همص داران ہے گز ارش ہے کدا گران کے پتے میں کسی بھی قتم کی کوئی تبدیلی واقع ہوئی ہے تواس تبدیلی ہے ہمارے رجسٹراری ڈی ہی ایس آرایس ایل کوآگاہ کریں اور ساتھ وہی ساتھ اپنی رابطہ کی تفصیلات اوراپنے کہیوٹرائز ڈقومی شناختی کارڈ کی صاف اور کارآ مدکا نی بھی فراہم کریں۔ 6 _ سى ڈى سى ا كاؤنٹ ميں كاغذى (فزيكل) حصص جمع كرانا:

ا یک کے سیکشن 244 کے تحت مینی اس بات کی پابند ہے کہ میشن کی جانب ہے تفصوص کر دہ طریقہ کا راور مطلع شدہ تاریخ اورالی مدت جو کدا یک کے آغاز سے چارسال سے زیادہ نہ ہو،اپنے تمام کاغذی (فزیکل) تھھس کو بک۔انٹری کےساتھ تبدیل کرے۔اسطنمن میں کمپنی کی جانب سےا بیےتمام کاغذی (فزیکل)تھھ کے مالکان کونٹس بتاری کا 17 جولائی 2021ارسال کئے گئے جس میں بذریعہ بروکر ذیلی اکاؤنٹ کھلوانے پابراہ راست کی ڈی تی اکاؤنٹ کھلوانے سے متعلق مہدایات تفصیل ہے درج ہیں۔اس امر ہے تھھ واران کی معلومات کمپنی کے قصص رجٹر میں بھی دستیاب ہوں گی جس سے نہ صرف کمپنی تھھ صواران سے بروفت رابطہ بلکہ منا فع منقسمہ کی ادائیگی بھی بروفت کر سکےگی۔

7_غيردعو ي شده منافع منقسمه:

ا یکٹ کے سیکشن 244 کے تحت سمپنی کی جانب سے جاری کردہ کوئی بھی حصص یا اعلان کردہ منافع منقسمہ جوان کے جاری کئے جانے اور قابل ادا بیگل کی تاریخ سے تین سال کی مدت تک غیر تقسیم شدہ اغیر دعوی شدہ ہے ہیں،ان کے لئے تھمص داران کوکلیم کے نوٹس جاری کرنے کے بعد، وفاقی حکومت/ایس ای بی لی تحویل میں جمع کرا دیا جائے۔اس ضمن میں کمپنی کے تھمص داران کونوٹس بتاری 2018 جنوری 2018 ارسال کئے گئے اور حتی نوٹس ہتاری 2018 کو اخبارات میں شائع کیا جاچکا ہے۔

حصص داران سے درخواست ہے کہا پنے غیرتقسیم شدہ فیمر دعو ی شدہ چصص امنا فع منقسمہ کے کیم کو بروقت داخل کرنے کے امرکولیتی بنائیں مقررہ مدت میں کمپنی کے پاس کوئی کلیم داخل نہ کرنے کی صورت میں کمپنی اخبارات میں نوٹس دینے کے بعدا یک کے سیکشن 244 کے تحت ،غیرتقسیم شدہ/غیردعوٰی شدہ تھس امنا فع منقسمہ وفاقی حکومت کو جمع کرانے کی کاروائی عمل میں لائے گی۔ بيان زير تحت كمينيزا كيث 2017 كي ثق (3)166 بابت خود مختار دُائر كيكثرز كي تقرري

بیوضاحت خود مختارڈ ائر کیٹرز کی امتخاب ہے متعلق ہے جیسا کہ غیر معمولی اجلاس عام میں عمومی امور کے تحت درج ہے۔

خووفتار ڈائز یکٹرز کا انتخاب ایکٹ کے سیکشن 159 کے مطابق ڈائز یکٹرز کے انتخاب کے ممل کے ذریعے کیا جائے گا۔ کمپنی کسی کوخو دفتار ڈائز یکٹر کے طور رپنتخب کرنے سے پہلےا پڑی کمل جانچ کرے گی کہ آیا امید دار ا یکٹ کے پیشن 166(2)اوراس کے تحت جاری کردہ ضوارط کے تحت طے شدہ معیار کے مطابق ہے،اوران کے نام پاکتان انسٹی ٹیوٹ آف کار پوریٹ گورنس ("PICG") کے زیرا نظام آزاد ڈائر یکٹرز کے ڈیٹا بینک میں شامل ہیں جو کہ SECP کے ذریعہ مجاز ہے۔ ل دکھینیز (کوؤ آف کارپوریٹ گورنس)ریگولیشنز ،2019 (ی می جی) کے قاعدہ نمبر 78 کے نقاضوں کے مطابق ڈائر بکٹرز کاانتخاب درجہذیل زمروں میں مخصوص نشستوں پر کرایا جائے گا:

نشتنول كى تعداد

	/
ایک	خاتون ڈائر یکٹر
(ا یکٹ کی تش 166 میں درج اہلیت کے معیار پر پورااتر نے کی صورت میں خود میتار بھی سمجھا جا سکتا ہے)	
n	خودمختار ڈائر یکٹرز
غار	دیگر ڈائر بکٹرز
ے کی میں بھی انتخاب کیلئے اپنی نامز د گی بھیج سکتا ہے۔	ن کے تحفظ کیلئے ،کوئی بھی ممبر مذکورہ زمروں میں

اقلیتی ممبران کے مفادات کوئی ممبر جوڈ ائز کیٹر کےعہدے(office) کے انتخاب میں حصہ لینا چاہتا ہے، جاہے وہ موجود ہ ڈائز بیٹرز میں سے سبکدوش ہونے والا ڈائز کیٹر ہے یا کوئی اور، وہ غیر معمولی اجلاس عام کی تاریخ نے قبل 14 یوم کے

اندر کمپنی کے رجسٹر ڈ وفتر میں درجہ ذیل دستاو ہزات جمع کروائے گا: 1۔ا کیٹ کی شق(3)159 کے تحت ،ڈائر کیٹرز کے انتخاب کے لئے اپنے آپ کوپیش کرنے کا اظہار الچپین کا نوٹس بمعدا میک اورد کیکینیز ریگولیشنز ،2024 کے تحت فارم 9 پرابطورڈ ائر کیٹر کام کرنے کا اظہار آباد گ

(ڈائر کیٹر کے انتخاب میں حصہ لینے واٹے خص کا اظہار دلچیہی جمع کراتے وقت کمپنی کام مبر ہونا ضروری ہے ماسوائے ان کے جوکس کار پوریٹ ممبر کی نمائند گی کررہے ہوں)؛ 2_ وستخط شده اعلاميه (و يكليريش) جو كه تصديق كرے كه:

الف۔وہ بیک وقت سات سے زیاد کمپینز میں بحثیت ڈائر بکٹر یامتبادل ڈائر بکٹر خدمات سرانجام نہیں دے رہا؛

ب۔وہ ایکٹ،ی بی بی کتان اٹ کا کیجینج کی رول بک بمپینر کے میمورینڈ م اورآ رئیکڑ آف ایسوی ایشن اور دیگر متعلقہ تو انین وضوالط کے تحت اپنی ذمدداریوں اوراختیارات ہے بخو بی آگاہ ہے؛

ج۔وہ ایک کی ثق 153 ہی ہی اور دیگر متعلقہ تو انین وضوالط کے تحت ایک لے کمپنی میں ڈائر یکٹر مقرر کئے جانے کیلئے نامل نہیں ہے؛ 3- كميني كي ويبسائث كيليّا اميد داركي تفصيلي روفائل، حاليه صاف تصويرا وروفتر كاپية (الين آراو2019/1)1196 مؤرخه 3 اكتوبر 2019 كي تغيل مين)؛

4_ دیگر کمپنیز میں امیدوار کی ڈائر یکٹرشپ کی تفصیلات ؛ اور

5- كارآ مدى اين آئى ى ياياسپورٹ (بصورت غيرمكى) بمعنيشنل ئيس نبر (NTN) اورفوليوياي ڈي ي انويشرا كاؤنث ياسب اكاؤنث نمبر؛

6_ جواميدوارخود مخار دُائر كيٹر كے انتخاب ميں حصہ لينا جا ہے ہوں، انھيں درج ذيل اضافی دستاويزات جمع كرانا ہوں گی: سی ہی کی شق(3)6 کے تحت خود مختار ڈائر بکٹر کی جانب سے اعلامید(ڈیکلیریشن)؛اور

ا یک کی شق(4) 159 کے تحت ، انتخاب میں حصہ لینے والے امیدواران کی حتمی فہرست اجلاس کی تاریخ سے 7 یوم جل جاری کر دی جائے گی۔ سمپنی کی ویب سائٹ پر بھی متعلقہ معلومات بمعہ امیدواران کی

-غیرعداتی اسٹامپ پیریراقرارنامه کدامپدوار کمپینز (میمز اینڈسیلیشن آف انڈیدپیڈنٹ ڈائز بیٹرز،2018 کےریگویشن(1)4 کےقوا کدوضوابط سےمطابقت رکھنااور کمل پیراہے۔

پروفائل فراہم کردی جائیں گی۔